
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 1. 2. 2018  

(č. smlouvy: 01UK-003377) 
 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

státní příspěvková organizace 

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390 
 
(dále jen „Příkazce“) 
 
a 
 
Kubík Partners advokátní kancelář s.r.o. 

se sídlem na adrese Politických vězňů 1272/21, 110 00 Praha 1 
IČ: 01556533 
DIČ: CZ01556533 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 208243  
 
(dále jen „Advokát“),  
 
(Příkazce a Advokát dále společně též jako „Smluvní strany“) 
 
tímto uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 1.2. 2018  
(dále jen „Smlouva“). 

 

 

I. 

1. Smluvní strany spolu dne 1.2.2018 uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem je poskytování 
právních služeb Advokátem Příkazci spočívají v právním (procesním) zastoupení 
Příkazce coby osoby poškozené, v trestní věci vedené Obvodním soudem pro Prahu 4, 
spis. zn. 31 T 10/2014, včetně případných následných řízeních o opravných prostředcích 
(dále jako „Trestní věc“). 

2. Součástí a předmětem právní služby je dále příprava zastupování před soudy ČR, 
poskytování právního poradenství, konzultací, sepis právních stanovisek a rozborů 
v dané trestní věci apod.  

3. V souvislosti s okolností, že Trestní věc není ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 1 
pravomocně skončena a Advokát poskytuje nadále Příkazci právní služby dle Smlouvy, 
se Smluvní strany dohodly na pokračování Smlouvy a mění tímto Dodatkem č. 1 některá 
její ujednání. 

4. Celková maximální odměna Advokáta (dle čl. V.3. Smlouvy) se navyšuje o 100.000, - Kč 
bez DPH, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur se navyšuje z původní 
maximální částky 250.000, - Kč bez DPH na 350.000, - Kč bez DPH. 

5. Ve zbytku zůstává Smlouva tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.  



2 

II. 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem, kdy obě smluvní strany připojí platný 
uznávaný elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. Tento Dodatek č. 1 nabývá 
účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění.  

2. Smluvní strany si tímto potvrzují, že se obsahem tohoto Dodatku č. 1 řídily již před jeho 
uzavřením a svá vzájemná plnění poskytnutá do data nabytí platnosti a účinnosti tohoto 
Dodatku č. 1 považují za plnění poskytnutá dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1.  

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních 
stran obdrží jeden elektronický originál. 
 

 
  
Za Příkazce: 
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

Za Advokáta: 
 

Kubík Partners  
advokátní kancelář s.r.o. 

 

______________________________ _________________ 

  
 
 
 
 

Datum: 2022.05.13 

13:46:20 +02'00'

Datum: 2022.05.23 

11:53:59 +02'00'


